

**MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 17/2023

Processo Administrativo Nº 292/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: DENIS DA SILVA PINTO

Data de Publicação: 08/11/2023 11:22:39

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

TOTAL DO PROCESSO: **286.616,88**

BM BUSINESS LTDA **31.339.053/0001-65** **286.616,88**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 286.616,88 **Total: 286.616,88**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUMER Modelo: LUMVP
Descrição: LUMINÁRIA LED 58 W
Quantidade: 406 Val. Ref.: 790,00 **Valor Unit.: 443,10** Total Item: 179.898,60

Item: 2 Unidade: UN Marca: ROMAGNOLE Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: PARAFUSO MQ16X150MM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,40 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 470,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: STRAHL Modelo: STRAHL
Descrição: CAIXA DE DERIVAÇÃO COM 5 SAIDAS
Quantidade: 200 Val. Ref.: 37,97 **Valor Unit.: 21,20** Total Item: 4.240,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: DREIK Modelo: RPZ01
Descrição: RELÉ FOTOCELULA 1000W BIVOLT
Quantidade: 736 Val. Ref.: 53,83 **Valor Unit.: 30,10** Total Item: 22.153,60

Item: 5 Unidade: MTS Marca: SIL Modelo: FLEXIVEL
Descrição: CABO FLEXIVEL ISOLAÇÃO XLPE/E PR 1KV 2,5MM
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,08 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 1.700,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: SIBRATEC Modelo: SIBRATEC
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA 1.8 W 100 AMP
Quantidade: 4 Val. Ref.: 354,99 **Valor Unit.: 251,32** Total Item: 1.005,28

Item: 7 Unidade: UN Marca: LUMEL Modelo: BRIP3M
Descrição: BRAÇO CURVO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM SAPATA 2500 MM X 33 MM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 234,17 **Valor Unit.: 131,30** Total Item: 6.565,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: LUMEL Modelo: CNT180MM
Descrição: CINTA GALVANIZADA 180 MM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 33,49 **Valor Unit.: 18,70** Total Item: 1.870,00

Item: 9 Unidade: SERV. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Quantidade: 736 Val. Ref.: 122,10 **Valor Unit.: 68,40** Total Item: 50.342,40

Item: 10 Unidade: MENSA Marca: EXATI Modelo: EXATI
Descrição: APLICATIVO PARA ABERTURA DE ORDEM DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.729,44 **Valor Unit.: 1.531,00** Total Item: 18.372,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: DENIS DA SILVA PINTO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

ENGENHEIRO CIVIL MARCELO VITOR DOMINGUES

EQUIPE DE APOIO KAIQUE DE CHRISTO MARTINELLI LOPES